PAGE
2

01.10.2021
 №
1361-С

г.Саратов

О соискателях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Лукьянову Викторию Олеговну, прикрепить соискателем ученой степени кандидата наук с 01.10.2021 по 30.09.2022 на кафедру «Химия и химическая технология материалов» (ХИМ) по специальности 05.17.03 Технология электрохимических процессов и защита от коррозии для работы над кандидатской диссертацией на условиях договора №81/2021 от 24.09.2021.

Назначить научным руководителем – к.т.н., доцента Гоц Ирину Юрьевну.
Основание: заявление и документы Лукьяновой В.О., заключение комиссии о прикреплении лица для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук от 22.09.2021.
2. Иванова Виктора Викторовича, прикрепленного к кафедре «Технология и системы управления в машиностроении» (ТСУ) по специальности 05.02.08 – Технология машиностроения, отчислить с 01.10.2021 в связи с окончанием срока подготовки.

Основание: окончание срока подготовки.

3. Куличенко Татьяну Васильевну, прикрепленную к кафедре «Философия, социология, психология» (ФСП) по специальности 24.00.01 – Теория и история культуры, отчислить с 01.10.2021 в связи с окончанием срока подготовки.

Основание: окончание срока подготовки.

4. Светлову Марину Константиновну, прикрепленную к кафедре ФСП по специальности 24.00.01 – Теория и история культуры, отчислить с 01.10.2021 в связи с окончанием срока подготовки.

Основание: окончание срока подготовки.

И.о. проректора по УР

О.Б. Мизякина
	Согласовано:

	Дата согласования

	_____________
	Проректор по НИ
	____________
	И.Г. Остроумов

	_____________
	Начальник УПНК
	____________
	Н.В. Щеголева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З